QX6101
自供电降压型 LED 恒流驱动器
1 of 9 QX6101_DS01CN  泉芯电子技术(深圳)有限公司
典型应用电路图
DRV
VSN
VSP

2 of 9 QX6101_DS01CN  泉芯电子技术(深圳)有限公司
订货信息
产品型号
QX6101
丝印
QX6101
XXXX
批号
年份
封装及管脚分配
1
4 5
8
VSS
SW
DRV
VDD
RD
VSP
VSN
OVP
SOP8
Q
X
6101
X
X
X
X
QX6101
自供电降压型 LED 恒流驱动器
3 of 9 QX6101_DS01CN  泉芯电子技术(深圳)有限公司
管脚描述
管脚号 管脚名 管脚类型 描述
1 VSS 地 电源地
2 SW 输出 内置 MOS 漏极，接 NPN 发射极
3 DRV 输出 NPN 三极管基极驱动端
4 VDD 电源 芯片电源
5 OVP 输入 LED 过压检测端
6 VSN 输入 接电流采样电阻负电位端
7 VSP 输入 接电流采样电阻正电位端
8 RD 输入 外接电阻，设置 DRV 驱动电流
内部电路方框图
电流检测
1.3V
OSC
斜坡补偿
频率抖动
PWM
逻辑
UVLO
OVP
LEBBG
1.3V
DRV驱动
电流设置
VDD RD
DRV
SW
OVPVSS
VSP
VSN
QX6101
自供电降压型 LED 恒流驱动器
4 of 9 QX6101_DS01CN  泉芯电子技术(深圳)有限公司
极限参数（注 1）